
POSTANOWIENIE NR 59/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Prochowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz 
Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Prochowice na stałe obwody 
głosowania ustalonym postanowieniem 128/2019 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 
4 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Prochowice na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2693 zm. Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 2951): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Golanka 
Dolna, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Golanka Dolna oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Golance Dolnej, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kawice, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Kawice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Kawicach, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: 
Gromadzyń, Mierzowice, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 9 z granicami obwodu głosowania: Gromadzyń, Mierzowice 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Mierzowicach. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 
niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice, Wojewodzie 
Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na 
obszarze Miasta i Gminy Prochowice. 

  

  
 Komisarz Wyborczy w Legnicy 

 
Artur Waluk 

 

Id: D2EAED92-CD34-4ADA-8487-35D2B262B956. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 59/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Prochowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Prochowice-ulice: Akacjowa, 
Garncarska, Jagiellońska, Kasztanowa, 
Klonowa, Krakowska, Kresowa, 
Niepodległości, Magnoliowa, Piastów, 
Polna, Powstańców Styczniowych, 
Powstańców Śląskich, Powstańców 
Warszawy, Powstańców Wielkopolskich, 
Przemysłowa, Rogowska, Rumiankowa, 
Słoneczna, Sosnowa, Sybiraków, Śląska, 
Średnia, Warszawska, Wojska Polskiego, 
Wrocławska. 

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Mikołaja Kopernika,  

ul. Młyńska 3,  
59-230 Prochowice 

2 

Miasto Prochowice-ulice: Jaworowska, 1 
Maja, Mała, Mieszka I, Młyńska, 
Morelowa, Lwowska, Plac Kopernika, 
Pocztowa, Pożarnicza, Przechodnia, 
Reymonta, Rynek, Słowackiego, 
Przysiółek Chwalkowice. 

Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu,  
ul. Karola Miarki 5,  
59-230 Prochowice 

3 

Miasto Prochowice-ulice: Antoniego 
Rymszy, Ciepła, Henryka Pobożnego, 
Karola Miarki, Kochanowskiego, 
Kolejowa, Kościuszki, Krótka, Legnicka, 
Leśna, Łąkowa, Mickiewicza, Ogrodowa, 
Okrężna, Sienkiewicza, Spacerowa, 
Wesoła, Wolności, Zakątna, Zamkowa. 

Przychodnia Rejonowa,  
ul. Antoniego Rymszy 3,  

59-230 Prochowice 

4 Wieś: Kwiatkowice, Rogów Legnicki. 
Świetlica Wiejska,  

Rogów Legnicki 26,  
59-230 Prochowice 

5 Wieś: Cichobórz, Dąbie, Motyczyn, 
Szczedrzykowice, Szczedrzykowice-Stacja 

Szkoła Podstawowa  
im. ks. Jana Twardowskiego,  

Dąbie 5a,  
59-230 Prochowice 

6 Wieś: Lisowice 
Świetlica Wiejska,  

Lisowice 90b,  
59-230 Prochowice 

7 Wieś: Golanka Dolna 
Świetlica Wiejska, 
 Golanka Dolna 9,  
59-230 Prochowice 

8 Wieś: Kawice 
Centrum Kulturalno-Rekreacyjne,  

Kawice 86AA,  
59-230 Prochowice 

9 Wieś: Gromadzyń, Mierzowice 
Wiejski Dom Kultury,  

Mierzowice 48 a,  
59-230 Prochowice 

 

Id: D2EAED92-CD34-4ADA-8487-35D2B262B956. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




